下水道使用料減免申請書
年　　月　　日
　佐野市下水道事業管理者　様

住所
申請者　氏名
電話

　次のとおり下水道使用料の減免を受けたいので、申請します。
	減免理由

	減免額

	事由発生日時
	　　　　　年　　月　　日

	事由復旧日時
	　　　　　年　　月　　日

※添付書類
　　施工業者の工事完了届等の現場確認ができるものを添付すること。

※下記は佐野市で記入
	現場確認日時
	　　　　　年　　月　　日

	現場確認者氏名

	使用汚水量算出方法
	[bookmark: _GoBack]＝　　　　m3

	項目
	汚水量
	使用料

	当初調定
	m3
	円

	変更後
	m3
	円

	差引
	m3
	円